Tên công ty

Số: ......

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___, ngày___tháng__năm___

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị thanh toán

Kính gửi:..................................................................................................

Họ và tên người đề nghị thanh toán:....................................................................

Bộ phận (Hoặc địa chỉ):.......................................................................................

Nội dung thanh toán:...........................................................................................

Số tiền:....................(Viết bằng chữ):..................................................................

(Kèm theo............chứng từ gốc).

	Người đề nghị thanh toán
	Kế toán trưởng
	Người duyệt

	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)